ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГУБЕРНАТОРА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ
Ленина пл., д. 6, г. Томск, 634050, тел. (382 2) 510-358, тел/факс (382 2) 510-444

E-mail: social@tomsk.gov.ru, http://www.tomsk.gov.ru, телеграф Томск-50

ОКПО 44239015, ОГРН 1027000918218, ИНН/КПП 7017069388/701701001

21.07.2022   №  АЛ-54-1541
Исполнительным органам власти

субъектов Российской Федерации

(по списку)

на №     от

Об участии в конкурсе

Организационным комитетом Всероссийского конкурса профессионального

мастерства «Лучший по профессии» (далее – конкурс) Министерства труда и

социальной защиты Российской Федерации принято решение о проведении в 2022

году на территории Томской области федерального этапа конкурса по номинации

«Лучший монтажник радиоэлектронной аппаратуры».

Конкурс представляет собой очные соревнования, предусматривающие проверку

теоретических и практических знаний участников. Его участниками могут стать

монтажники радиоэлектронной аппаратуры, стаж работы которых составляет не

менее трех лет.

Победителям федерального этапа конкурса выплачивается денежное поощрение:

1 место - 300 тыс. рублей; 2 место - 200 тыс. рублей; 3 место - 100 тыс. рублей.

Предлагаю Вам стать одним из субъектов Российской Федерации,

представивших для участия в конкурсе одного из лучших работников по монтажу

радиоэлектронной аппаратуры.

Конкурс состоится 23 - 24 ноября 2022 года. Заявки принимаются в срок до 24

октября 2022 года.

По вопросам организационно-методического сопровождения конкурса Вы

можете обратиться в Департамент труда и занятости населения Томской области

(далее – Департамент). Контактный телефон: (3822) 469-068, e-mail:

gzu@rabota.tomsk.ru.

Материалы конкурса размещены на сайте Департамента:

https://rabota.tomsk.gov.ru в разделе «Социальной партнерство».

Будем рады видеть Вашего представителя в качестве участника конкурса и гостя

нашего региона.

С уважением,

А.Н.Левко

Светлана Николаевна Грузных

(382 2) 469 – 808

priem@rabota.tomsk.ru

      Аппарат Администрации
 Ненецкого автономного округа

ПОЛУЧЕНО
№ 8870 от 27.07.2022

https://rabota.tomsk.gov.ru/